
Město Kolín 
Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupené: 

   

 UI 1111111111 IIII 11111111 
MKOLP3DDDW 

  

 

  

 

 

Smlouva na dodávku slůžeb 

I. 

O0s3/5 

Smluvní strany 

 

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 

00235440 

CZ00235440 

9kkbs46 

Česká spořitelna, a.s. Kolín 

3661832/0800 

Ing. Gabrielou Malou, MBA, vedoucí oddělení marketingu a cestovního ruchu, 

na základě pověření starosty města Mgr. Michaela Kašpara, 

tel.: 321 748 216, 603 253 025, e-mail: gábriela.mala@mukolin.cz 

(dále jen „objednatél" nebo „město Kolín") 

a 

Catering Free s.r.o. 
Sídlo: 

Zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

Škodova 209, 280 02 Kolín 4 

Václavem Volným 

21000891 

CZ2100Ó891 

W3dt5q6 

Fio banka, a. s. 

2902735558/2010 

  

Společnost je zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudů v Praže pod sp. zn. C 395374 

(dálejen „dodavatel") 

uzavírají tuto smlouvu: 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění cateringu a s tím spojené služby podrobně popsané v příloze č. 1 

této smlouvy o dílo, a to v rámci 27. ročníku Dne záchranářů v Kolíně. Místo plnění je Karlovo 

náměstí a Kmochův ostrov. 

2. Dodavatel se zavazuje řádně, včas a ve sjednané kvalitě zajistit catering pro akci Den záchranářů 

v Kolíně ve sjednaném rozsahu dle požadavků objednatele a po celou dobu akce zajistit i potřebný 

související servis. Podrobný popis rozsahu poskytovaných služeb je uveden v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „předmět smlouvy"), která je nedílnou součástí smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od dodavatele převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 



 

III. 

Čas plnění 

 

Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy v rámci akce Dne záchranářův Kolíně konané dne 
8. května 2025 v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy. 

  

Iv. 

Cena, platební podmínky, sankční ustanovení 

1. Maximální cena předmětu smlouvy byla stanovena na základě počtu objednavatelem vydaných 
stravenek: 

svačina 300 ks 85 Kč/ks 25 500 Kč s DPH 
oběd 450 ks 165 Kč/ks. 74 250 Kč s DPH 
večeře 450 ks 165 Kč/ks 74 250 Kč s DPH 

Cena za stravu bude vyúčtována dle skutečnosti, a to dle dodavatelem předložených stravenek. 

2. Mobilní WC 9 ks 2 178 Kč/ks 19 602 Kč s DPH 

3. Cena stanu pro organizátory s občerstvením formou rautu pro cca 50 osob v době od 17 do 22 
hodin dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, celková cena 50 000 Kč s DPH. 

4. Maximální cena za zakázku: 243 602 Kč 

5. Po splnění celého předmětu smlouvy bude dodavatelem vystavena faktura, která je splatňá 
nejpozději do 21 dní od jejího převzetí objednatelem. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných ustanovení. V případě, že nebude faktura obsahovat 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

6. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převbdem z účtu objednatele na účet dodavatele, a to 
v české měně. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu dodavatele. 

7. V případě neplnění smlouvy ve sjednaném rozsahu a kvalitě ze strany dodavatele, je dodavatel 
povinen uhradit prokazatelně vzniklé náklady tímto vzniklé objednateli. 

  

\\ 

  



V. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout veškeré informace pro realizaci plnění, uhradit cenu za 

předmět smlouvy podle Čl. IV této smlouvy a žabezpečit součinnost pro bezproblémový průběh 

akce. 

2. Objednatel má povinnost respektovat platební podmínky uvedené v článku IV. 

 

vl. 

Povinnosti dodavatele 

 

1. Dodavatelse zavazuje poskytnout služby uvedené v Příloze č. 1 smlouvy v dohodnutém termínu a 

kvalitě, v souladu s požadavky objednatele. 

 

Dodavatel má povinnost informovat neprodleně objednatele, pokud by došlo k jakýmkoliv 

změnám v poskytovaném plnění. 

VII. 

 

Změny smlouvy, vyšší moc 

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podépsaným oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu plnění nebo k jeho 

rozšíření nad rámec této smlouvy. 

2. Smluvní strany budou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 

závazků, pokud k tomu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc budou považovány ókolnosti, 

vzniklé po uzavření smlouvy v důsledku nepředvídaných a neodvratných událostí mimořádné 

povahy..Zavýšší. moc však nebudou považovány okolnosti, vzniklé z osobních a hospodářských 

poměrů smluvních stran, kťěré jsou smluvní strany povinny překonat nebo odstranit. 
1 I 
‚ ' '. 

3I3 1J 3''1 - 
;ď 
.1 ‚; •)jI• 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu Jeden 

stejnopis si ponechá dodavatel, jeden stejnopisy si ponechá objednatel. 

3. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení 

této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

4. Veškeré náležitosti touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku, jakož i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů. 

 



I

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákóna Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto-
ujednání však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky anebo v
případě neexistence datové schránky e- mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner
města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na podkladě jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž si obě smluvní strany
tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly a je jim srozumitelná ve všech
ustanoveních a jejich důsledcích, na důkaz čehož opatřují smlouvu svými podpisy.

V Kolíně dne V Kolíně dne



5. 

  

Příloha č. 1 

 

specifikace a naceněnív rámci článku IV. odst. 1 smlouvy 

 

ZAJIŠTĚNÍ RAUTU ' 

Stanoviště Kmochův ostrov vedle amfiteátru bude v době od 17 dá 22 h zajištěno stanem 6x12m. Ve 

stanu bude zajištěno občerstvení pro organizátory formou rautu pro 50 osob. 

Složení rautu pro organizátory 

Teplý bufet 

. 50X 50g Steak z kuřecích prsíček na bylinkách 

• 50x 50g Steak z vepřové krkovičky na barevném pepři 

• 2 kg Grilovaná vepřová kýta 

.' 50X30g Rautové řízečky z kuřecích prsíček 

• 50x30g Rautové řízečky z vepřové panenky 

• 1,5kg Thajské kuřecí nudličky 

• 2 kg Vepřová medová žebírka 

• 2 kg Smažené nudle s kuřecím masem 

• 2kg Grilovaná zelenina — lilek, cuketa, cibule, rajčata, bylinky 
• 50*1/2 50g Grilovaná brambora sčesnekovýmdipem 

• 30x 100 g Grilovaný hermelín 

 

Studený bufet 

2 kg Míchaný zeleninový salát — bylinkový dresink 

Pečivo 

Výběr čerstvého pečiva — 2x chléb, 30x bagetka 

 

Sladký bufet 

• 50 ks Minidezerty — více druhů 

Nápoje  

• 50 ks 0,51 Pepsi cola 

• lookso,5lAquila 

• 6lTonic 

• l0l Džus jablko, pomeranč 

• 6x0,75 I Bílé víno jakostní 

• 4x0,75 I Červené víno jakostní 

• 10 I Točené Frizzante 

Inventář 

• Stan 6x12m vč. osvětlení 

• 3xRautovýstůl 

• 6x Koktejlový stolek vč. potahů 

• 6x Pivní set vč. ubrusů 

• Nápojové sklo, porcelán, příbory, ubrousky 

• 2x Obsluha 

cena 1 000 Kč/osobu 

  



 
\ 

ZAJIŠTĚNÍ VÝDEJNÍCH A PRODEJNĺCH MÍST 

1) Na Karlově náměstí vdobě od 9 do 12 h budou zajištěna dvě výdejní místa 6x3m 
s vymezeným a zastřešeným prostorem — stan 4x8m pro stravování záchranářů. 

2) Na Kmochově ostrově budou v době od 10 do 22 h v prostoru altánu zajištěna dvě výdejní 
místa s vymezeným a zastřešeným prostorem (stan 6x12m) pro záchranáře a pro veřejnost 
(stan l0Xl5m) — kompletní sortiment 

 

Prodej u amfiteátru bude v době od 12 do 22 h zajištěn stánkem 6x3m s grilováním klobás 
a steaků, párkem v rohlíku, točené nápoje 

NABÍDKA STRAVOVÁNÍ PRO ZÁCHRANÁŘE (orRanizátory) 

Karlovo náměstí:  

Svačina 9:00-12:00 
Bageta se šunkou, sýrem a zeleninou nebo párek na tácek, chléb 
Koláč tvarohový nebo makový nebopovidlový 
Káva nebo čaj 

Oběd 10:30-12:00 
výběrz: 

- 200 g Grilovaný kuřecí steak, BBQ omáčka, pečivo 
- 200 g Grilovaný vepřový steak z krkovičky, hořčice, pečivo 
- 200 g Grilovaná klobása, křen, hořčice, pečivo 

0,5 I Pet LIMO nebo 0,51 Radegast Birell 
Káva nebo čaj 

Kmochův ostrov:  
Svačina 10:00-22:00 
výběrz: 

- Bageta se šunkou a sýrem 
- Párek na tácek, chléb 

Koláč tvarohový nebo makový nebo povidlový 
Káva nebo čaj 
Oběd a večeře 10:00-22:00 
výběrz: 

- 150 g Grilovaná vepřová kýta, pečivo 
- 200 g Grilovaný kuřecí steak, BBQ omáčka, pečivo 
- 200 g Grilovaný vepřový steak z krkovičky, hořčice, pečivo 
- 200 g Grilovaná nebo uzená klobása, pečivo 
- 350 g Smažené nudle s kuřecím masem 

0,5 I Pet LIMO nebo 0,51 Radegast Birell 

Káva nebo čaj 

 

Cena stravování vč. nápojů a DPH: 

a) Svačina 85 Kč/ks 

b) Oběd 165 Kč/ks 

c) Večeře 165 Kč/ks 

 

Cena obsahuje kompletní servis: tácky, talířky, plastové příbory, kelímky, ubrousky, pečivo, hořčici, 
kečup, okurky apod. 

Strava bude vyúčtována dle předložených stravenek. 



CATERING PRO VEŘEJNOST - SORTIMENT 

Pokrmy 

• 100 g Grilovaná vepřová kýta 

• 200 g Grilovaný vepřový steak z krkovičky, BBU 
• 200 g Grilovaný kuřecí steak z kuřecích prsíček 
• 150 g Grilovaná papriková klobása 

• 150 g Vepřová směs na červeném kan 

• 350 g Smažené nudle s kuřecím masem 

• lks Saigonské závitky 

• lks Domácí bramboráčky 

• lks Langoš (kečup, česnek, sýr) 

• lks Párek v rohlíku 

• lks Párek na tácek, pečivo 

• lks Bageta se šunkou, sýrem a zeleninou 
• 150 g Grilovaná papriková klobása, pečivo 
• Domácí koláče — více druhů 

• Trdelník 

• Palačinky 

• Nanuky — dle nabídky 

• Cukrovinky — dle nabídky 

Pochutiny 

Nápoje  

• Točené pivo 

• Točená limonáda 

• Točené Frizzante 

• Víno 

• Tvrdý alkohol — dle nabídky 

• Točené nealko pivo Birell 

• Ochucené nealko pivo 

• Pepsi, Mirinda 

• Aquila, Mattoni 

• Dětské nápoje 

• Káva, Čaj 

MOBILNÍ TOALETY 
9 ks mobilní toalety — 2 178 Kč/ks 


